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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21314043J

2. Data e Regjistrimit 14/01/2022
3. Emri i Subjektit RE GREEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, 
Pallati Romario 1, kati perdhe. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim ne shitblerje dhe dhenie me qira pronash te 

patundshme. Konsulenca te ndryshme lidhur me pronat, per 
shitjen, blerjen, dhenien apo marrjen me qira si dhe 
rivleresimin e tyre, ne Shqiperi apo jashte saj. Agjensi 
Imobiliare. Menaxhim pronash, menaxhim te qirave; 
Arredime te brendshme shtepie. Konsulence tregtare dhe 
investimi. Plane Biznesi. Plane Marketingu apo sherbime te 
tjera te ngjashme. Çdo sherbim tjeter ne lidhje me tregun 
imobiliar ne te gjitha nivelet e sherbimit. Operacione tregtare 
ne komisioneri. Mund te marre pjese dhe te jete e interesuar 
ne shoqeri dhe sipermarrje, Shqiptare apo te huaja, qe 
kryejne veprimtari te njejta, te ngjashme apo te lidhura me 
veprimtarine e saj permes nje marreveshjeje franchising. 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter qe eshte ne 
perputhje me Ligjet e Republikes se Shqiperise. 
Eljana Brahja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët RajmondPavaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErmelindaBaço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RE GREEN
E-Mail: info.greenhome@remax-albania.al  
Telefon: 0682029285  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844587-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A7A569-B73B-4103-B499-1B75782B13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BDE5A6-1E4C-4BC9-8F1A-3DCA7117469A

